UBND HUYỆN NINH HẢI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /VP-CV Ninh Hải, ngày       tháng 6 năm 2024

V/v thực hiện và công khai

Quyết định số 709/QĐ-UBND

ngày 18/6/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh.

Kính gửi:

- Phòng Nội vụ;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Tiếp nhận Quyết định số 709/QĐ-UBND ngày 18/6/2024 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc Ban hành Danh mục Dịch vụ công trực tuyến toàn trình

và một phần theo Nghị định 42/2022/NĐ-CP ngày 24/6/2022 của Chính phủ thuộc

phạm vi, chức năng quản lý của Sở Nội vụ và Ủy ban nhân dân cấp huyện, cấp xã

trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận,

Nay Văn phòng HĐND và UBND huyện gửi Quyết định số 709/QĐ-UBND

ngày 18/6/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh đến Phòng Nội vụ, Ủy ban nhân dân các

xã, thị trấn để thực hiện đúng theo quy trình quy định; đồng thời thực hiện công

khai tại bảng niêm yết Bộ thủ tục hành chính tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả

theo quy định./.

(Đính kèm Quyết định)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VP.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Huyền Trâm

		huyentram@ninhthuan.gov.vn
	2024-06-19T10:20:48+0700

		2024-06-19T10:24:20+0700

		2024-06-19T10:24:36+0700

		ubndnh@ninhthuan.gOV.vn
	2024-06-19T10:24:53+0700